[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.06.2019

	                          №129

	с.Тамбовка

Об утверждении состава организационного комитета по подготовке и проведению на территории района мероприятий, посвященных 75-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	          В целях эффективной организации работы по подготовке и проведению на территории района мероприятий, посвященных 75-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:

         1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению на территории района мероприятий, посвященных 75-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (далее – организационный комитет), согласно приложению к настоящему распоряжению.

         2. Организационному комитету в срок до  07.06.2019 года подготовить и утвердить план по подготовке и проведению на территории района мероприятий, посвященных 75-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района С.М.Пашкину
Глава района                                                                                     Н.Н.Змушко

                                                       Приложение
                                                                                     к распоряжению  главы

                                                                                     Тамбовского района

                                                                                      от 03.06.2019  № 129
Состав
организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 75 годовщине Победы советского народа

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	Змушко

Николай Николаевич

	- Глава Тамбовского района, председатель организационного комитета

	Пашкина

Светлана Михайловна

	- заместитель главы Администрации района по социальным вопросам, заместитель председателя

	Шамсутдинова

Наталья Ясовеевна

	- главный специалист отдела экономики и труда Администрации района, секретарь

	Члены организационного комитета:

Безбородова                                         - председатель местного отделения

Зина Григорьевна                                общероссийской общественной

                                                              организации «Союз пенсионеров

                                                              России» Амурской области (по

                                                               согласованию)

Богач

Наталья Викторовна

- начальник отдела ЗАГС Тамбовского района управления ЗАГС Амурской области (по согласованию)

Бредюк
                                           - главный врач ГАУЗ АО

Нина Кулар-ооловна
                             «Тамбовская больница» (по

                                                               согласованию)

	Гречихин

Сергей Владимирович

Губарец

Алексей Анатольевич

Деева

Валентина Яковлевна

	- глава Тамбовского сельсовета ( по согласованию)

- начальник отдела образования Администрации района

- председатель Общественного совета Тамбовского района

	Евсеева

Светлана Семеновна

Коваленок

Виталий Георгиевич

	 - заместитель главы Администрации района по экономике и финансам –начальник финансового управления Администрации района

- председатель местного отделения

ДОСААФ России

	Кудряш

Виталий Александрович

	- начальник отдела культуры Администрации района

	Кулик

Любовь Николаевна

Линькова

Олеся Николаевна

	- главный редактор газеты «Амурский Маяк» (по согласованию)

- главный специалист по молодежной

политике КФСиМП

	Лобова

Любовь Николаевна

	- председатель Тамбовского районного Совета народных депутатов (по согласованию)

	Нестерова

Татьяна Михайловна

	- начальник ГКУ АО «Управление социальной защиты населения по Тамбовскому району» (по согласованию)

	Соболев

Борис Геннадьевич

	- председатель комитета по ФКС и МП Администрации района

	Семилетов

Олег Иванович

	- и.о.начальника ОМВД России по Тамбовскому району Амурской области ( по согласованию)

	Турулин

Николай Алексеевич

Цыпа

Людмила Владимировна

	- начальник архитектурно-строительного отдела Администрации района

- председатель районной общественной организации ветеранов

(по согласованию)

	Юренкова

Ющенко

Наталья Андреевна

Ольга Викторовна

	- начальник организационного отдела Администрации района

 - директор ГАУ АО «Тамбовский КЦСОН» (по согласованию)

	Главы сельсоветов

	- по территориальности